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Circolare docenti n. 130

Ivrea, 21/11/2019

Aii tutor e ai coordinatori delle classi terze, quarte e quinte.

Oggetto: Comunicazione tutor di classe e progetti approvati

Si prega di prendere visione della seguente nota pervenuta dal Prof. Marchi:

“Come previsto dalla procedura di pianificazione delle attivita PCTO, si prega di comunicare, entro
lunedi 25\11\18, | nominativi dei tutor delle classi terze quarte e quinte i progetti approvati e i
relativi costi previsti sul modulo google disponibile al link:

https://forms.qgle/z6paJEWYKJIXruEq7A”

Si ringrazia per la collaborazione.
Il Dirigente Scolastico

Prof. Marco Bollettino



https://forms.gle/z6paJEWyKJXruEq7A

CLASSE

Progetto scelto dal consiglio di
classe e confermato dalla classe

Tutor di classe

Costi previsti

Firma del Tutor

3A

3B

3E

3F

3G

31

3L

3M

3P

35S

3T

Progetto Sport

MARCHI

500€ piu eventuali
costi trasporti ad
ora non prevedibili

4 A

4B

4E

4F

4G

4]

4L

4M

4p

45

5A

5B

5E

5F

5G

51

5L

5P




